služby, ktorí sú viazaní záväzkom mlčanlivosti, čím nie sú dotknuté osobitné predpisy týkajúce 
sa poskytovania informácií povinnými osobami.   

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) neuplatňuje sa,   

b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 238 791,60 
EUR (slovom: dvestotridsaťosem tisíc sedemstodeväťdesiatjeden eur šesťdesiat centov),  

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 226 852,02 EUR  (slovom: 
dvestodvadsaťšesť tisíc osemstopäťdesiatdva eur dva centy), čo predstavuje 95% z  
Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. b) 
tohto článku zmluvy,   

d) Prijímateľ vyhlasuje, že:  

(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5% (slovom:  päť 
percent), čo predstavuje sumu 11 939,58 EUR (slovom: jedenásťtisíc 
deväťstotridsaťdeväť eur päťdesiatosem centov)  z  Celkových oprávnených 
výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. b) tohto článku 
zmluvy a  

(ii)  zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov 
na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít